
会員各位 
                            公益社団法人日本冷凍空調学会 会員係 

       TEL03-5623-3223FAX 03-5623-3229 
               

拝啓 時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。 

2017 年度年会費ご請求の時期となりましたので、請求書を発送させていただきました。お振込みに

は、添付の学会規定の振替用紙をご利用いただきたく存じますが、貴社経理の都合等で銀行振込を 

ご希望の場合は、下記口座宛にお願い致します。なお通常は振替用紙でのお振込みをお願いしている

関係上、銀行振込をご利用の際はお手数ですが、必ず、下記銀行振込利用通知書にご記入いただき、

当学会まで銀行利用の旨を FAX にてご連絡頂けますよう何卒宜しくお願い申し上げます。  敬具        

 

   （  銀 行 口 座 番 号    ） 

     みずほ銀行 横山町支店 普通口座 2212624 

       口座名義 公益社団法人日本冷凍空調学会 

                   (ｺｳｴｷｼﾔﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ ﾆﾎﾝﾚｲﾄｳｸｳﾁﾖｳｶﾞﾂｶｲ) 

注意：他の支店や個人会員である社員の振込を同時に振込む場合はその内訳として、それぞれの請

求書を必ず添付し、送信願います 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

Fax 03（5623）3229                                        （年会費） 

銀 行 振 込 利 用 通 知 書  

            
会員番号                 本振込問合先 ℡      （      ）        担当者      

 
会員名                                                                    

 
振込人名義                                                                

 

振込日                                  振込金額 ￥                    

＊銀行振込手数料はお客様負担となります                  以上相違ありません  ㊞ 
・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
請求書コピー添付欄 
 


